

Närvårdare, Navigationsskolegränd

Kommunernas socialtjänst k.f, Sysselsättningsverksamhet, Navigationsskolegränd

Ansökan utgår: 18.3.2024 15:00.
Annons publicerad: 4.3.2024 13:45

Anställningens längd: Fast anställning
Arbetets karaktär: Heltidsarbete

Befattningsbeskrivning

Vi utökar vårt team och söker en närvårdare till vår dagverksamhet på Navigationsskolegränd.

Inom dagverksamheten fokuserar vi på att skapa en meningsfull sysselsättning för våra kliner. I din roll som närvårdare hos oss får du möjlighet att handleda och stödja personer med olika funktionsvariationer i deras dagverksamhet. Fokus ligger på att möta våra klienters individuella behov och främja utvecklingen av deras färdigheter som gynnar delaktighet och självständighet.

En dag på Navigationsskolegränd kan innebära att klienter erbjuds ADL-träning, träning och massage. Vi vill också erbjuda klienterna utevistelse och naturupplevelser, musik och kultur, sinnesstimulans och kommunikationsträning.

Som anställd inom sysselsättningsverksamheten arbetar du regelbundna arbetstider måndag till fredag i allmän arbetstid (38,25 h/vecka).

Vi kan ge dig en fin arbetsgemenskap och ett meningsfullt, varierande arbete. Du får stöd i ditt yrkesutövande av vårt metodteam, som vägleder dig enligt vår antagna metod Positiv Behavior Support (PBS). Vi uppmuntrar aktivt deltagande i utvecklingsarbetet inom sysselsättningsverksamheten. Som anställd hos oss får du företagshälsovård på allmänläkarnivå samt erbjuds friskvårdsförmåner såsom massage, kultur och motion.

Vi söker dig som är kommunikativ, flexibel och är en respektfull person med förmåga att samspela med andra. Initiativtagande och en god samarbetsförmåga är viktiga egenskaper, liksom förmågan att arbeta självständigt. Vi värdesätter personliga egenskaper och ser att du tycker det är roligt att arbeta med människor.

Arbetserfarenhet och kunskap kring autismspektrum, alternativ och kompletterande kommunikation samt olika funktionsvariationer är meriterande men inte ett krav.

För en tillsvidareanställning som närvårdare är behörighetskravet närvårdare eller motsvarande examen registrerad i Valvira. Sökanden utan närvårdarexamen kan komma att beaktas i brist på behöriga sökanden.

Anställningarna är tillsvidare i allmänarbetstid och omfattar 100% av heltid. Den uppgiftsrelaterade lönen är 100% av 2677,89€ vid formell behörighet, samt eventuella erfarenhetstillägg. Arbetet inleds så fort som möjligt. Prövotid tillämpas och intervjuer kan ske fortlöpande under ansökningstiden.

Arbetet börjar: Så fort som möjligt

Lön: 2677,89 €

Jobbnyckel: 586927

Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, förutom äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 300 anställda indelade i verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; funktionservice samt organisationsstöd.

Kontaktuppgifter

Vik. föreståndare Emilia Michelsson tel.
018-532 944, e-post: emilia.michelsson@kst.ax